 1
ARCM 剩余电流式电气火灾监控装置及系统
选型手册
上海安科瑞电气股份有限公司
 2
ARCM 剩余电流式电气火灾监控装置及系统
1 概述
ARCM 剩余电流式电气火灾监控装置安装在低压配电系统中，用于检测系统中的剩余

10 11 12 13 14 15
J2 COM3J1
S1 S2 S3 S4
I△1 T1 T2 T3 COM1
S5
S1 S2 S3 S4
I△1 I△2 I△3 I△4 COM1
S5
 9
继电器输出
5 附件
5.1 AKH-0.66L 系列剩余电流互感器
5.1.1产品外观
5.1.2互感器选型表
型号 适用额定电流 In 内孔径φ mm 外孔径φ mm 重量 Kg
AKH-0.66L45 16～100A 45 76 0.18
AKH-0.66L80 100～250A 80 120 0.42
AKH-0.66L100 250～400A 100 140 0.50
AKH-0.66L150 400～800A 150 190 1.32
AKH-0.66L200 800～1500A 200 240 1.94
更大规格预
留，可订制
注：若需要母排方孔型，或开口式的互感器，请另与厂家联系。
5.2 ARCM-NTC温度传感器